
Avaveeujumise seeriavõistluse 2024 koondarvestus
üldarvestuses kvalifitseerumiseks vajalik min. 3 osalemiskorda

arvesse läheb 5 paremat tulemust

Naised, abs
Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,

Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

1 Britt Raudsepp Audentese SK 15 15 20 8x 15 20 85
2 Evalotta Aabrams Orca SC 20 10 15 20 65
3 Karola Paju VIM 6x 10 6 10 15 8 49
4 Adele Roop USK 10 8 20 10 48
5 Kirke Mõtsnik TOPi UK 0 20 20 40
6 Kertu Kaare KUK 15 10 15 40
7 Johanna Sepp Orca SC 4 5 6 3x 10 6 31
8 Greete Kikas TOPi UK 8 3 4 6 5 26
9 Nora Rahumägi VIM 5 0x 3 0x 5 5 2 20

10 Grete Hallikivi Orca SC 6 4 8 18
Polina Sovtsa TOPi UK 4 8 12

11 Merle Vantsi U-Klubi 0x 0 2 0 4 3 9
Mirtel-Madlen Siimar 21CC 8 8
Isabel Annus USK 6 6
Lenna Marii Pruunlep Orca SC 2 4 6
Lenna Rooni UK Briis 5 5
Anete Bollverk KUK 5 5

12 Kätlin Sepp Orca SC 0 0 0 0 4 4
13 Itti Ruussaar KUK 1 0 3 4

Marika Küpper Argo UK 3 3
Eve Virkkunen U-Klubi 0 3 3
Juuli Marie Mikker TUK 1 2 3

14 Annabel Saavan USK 2 0x 1 0x 0 0 0 3
Lady Merle Liivand Miami 2 2

15 Chris Loik 21CC 0 2 0 2
16 Kristiina Arusoo U-Klubi 1 0x 0 0 0 1 2

Inessa Sorokin Orca SC 1 1
Rosanna Mäesepp TOPi UK 1 1

Mehed, abs
1 Gerd Johan Lessing USK 15x 20 20 15x 20 20 20 100
2 Erik Mäesepp USK 4x 8x 10 10 15 15 15 65
3 Robin Priks USK 20 10 8x 10 10 10 60
4 Allan Zabotin KUK 10 15 15 5 45

Mark Iltšišin KUK 20 20
5 Romet Tepper VIM 0x 4 3x 3 4 6 3 20
6 Oskar Männa USK, Türi 6 6 5 17

Frank Johan Ojarand GoSwim UK 8 8 16
Franz Andresson TOP 8 8 16

7 Markus Paju VIM 0 2 0 3 5 10
Gert Martin Savitsch Tabasalu Triatloniklubi 8 8

8 Aivar Rosenberg Tallinna Taliujumiskeskus 0 4 4 8
Silver Hein GoSwim UK 1 6 7

9 Henri Kaarma U-Klubi 0 2 5 7
10 Janis Ozolins Aqua Valmiera, LAT 0x 5 1 0 0 1 7
11 Morten Hein UK Briis 2 2 3 7

Timo Võsokovski SK Fortuna 0 6 6
Carlos Tults KUK 6 6
Kennert Jõgis UK Briis 6 6
Sigmar Gren Nairismägi SK Fortuna 5 5
Bruno Nopponen VIM 5 5
Ralf Rändla UK Briis 4 4
Mathias Käär Orca SC 4 4
Robert Sammel KUK 3 3

12 Rene Võsokovski SK Fortuna 0 1 0 2 3
Aleks Hokkanen KUK 2 2
Jüri Robin Tiidus Orca SC 2 2
Hans Kristjan Novitski VIM 1 1

13 Aldo Suurväli U-Klubi 0 0 0 0 1 0 0 1
Martin Nõmm Orca SC 1 1
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Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,
Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

Naised
14-16 aastased

1 Karola Paju VIM 15x 20 20 20 15 15 90
2 Adele Roop USK 20 20 20 20 80
3 Nora Rahumägi VIM 10 5x 15 5x 8 8 8 49
4 Grete Hallikivi Orca SC 15 10 10 35
5 Annabel Saavan USK 6 2x 10 4x 6 4 5 31

Polina Sovtsa TOPi UK 10 15 25
6 Mia-Laurel Rohtoja Orca SC 5 4 8 6 23

Lenna Marii Pruunlep Orca SC 8 10 18
7 Itti Ruussaar KUK 6 6 6 18

Lenna Rooni UK Briis 15 15
Isabel Annus USK 10 10
Maria Smirnova VIM 3 6 9
Teele Ellermaa Keila SC 4 5 9

8 Pauline Mikker TUK 0 5 2 2 9
9 Kristin Luts USK 1 2 3 3 9

Marika Küpper Argo UK 8 8
Inessa Sorokin Orca SC 8 8
Rosanna Mäesepp TOPi UK 5 5
Katre Erik UK Briis 4 4
Helia-Gea Augasmägi 21CC 4 4
Katariina Käärt VIM 4 4
Anete Anspoka USK 3 3
Kertu Krete Randla UK Briis 0 3 3
Charlotte Lukie Eha UK Briis 3 3
Hanna Shaw Pärnu 2 2
Ida Vahrushev YESS 1 1
Laurette Ella Eha UK Briis 1 1
Nora Elisabeth Seero 21CC 0 0
Sarah Maria Kaare KUK 0 0

17-19 aastased
1 Britt Raudsepp Audentese SK 15 15 20 10x 15 20 85
2 Evalotta Aabrams Orca SC 20 10 15 20 65
3 Johanna Sepp Orca SC 8x 8 10 8 20 15 61
4 Greete Kikas TOPi UK 10 6 8 15 10 49
5 Kirke Mõtsnik TOPi UK DSQ 20 20 40
6 Juuli Marie Mikker TUK 4 6 10 10 8 38

Mirtel-Madlen Siimar 21CC 15 15
Marta Leo Orca SC 6 6
Kirke Reidolf UK Briis 6 6
Janeli Luts Keila SC 5 5
Karin Aaviste 21CC 5 5

20-29 aastased
1 Kertu Kaare KUK 20 20 20 60
2 Liilia Tõnisson TUK kohtunikud 20 15 10 45

Elena Kristin Käen 20 20
Mia Ööbik Tallinn 20 20
Anete Bollverk KUK 15 15
Hanna-Kristiina Karu Tripassion 15 15

30-39 aastased
1 Kätlin Sepp Orca SC 20 20 20 20 20 100
2 Sirli Aron MyFitness 10 8 10 8 20 56
3 Marileen Vierland UK Briis 10 15 15 10 50
4 Kaisa Järvpõld Swedbank SK 6 5 4 6 15 36

Riina Roasto Tallinn 10 15 25
Lady Merle Liivand Dolphins & Rainbows / TOP 20 20
Karin Tensing Kuusalu 8 8 16
Maili Jorro Kayak Realm 15 15
Maria Aasmets USK 15 15
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Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,
Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

Jelena Tšaikovskaja Tallinn 15 15
Helerin Vapper USK 10 10
Kertu Saar Kuressaare 8 8
Maarika Vällik Tartu vald 6 6
Teiko Reinik Saaremaa 6 6
Pille-Riin Toomsalu Muhu 5 5
Miina Seer Karastatud kivi 3 3

40-49 aastased
1 Kristiina Arusoo U-Klubi  20x 20 20 20 20 20 100
2 Anne-Mari Vetsi Orca SC 15 10x 10 15 10 8x 10 60
3 Keidi Kullerkupp UK Briis 20 15 15 50
4 Evelin Nummert Tallinn 10 8 8 8 6x 6 40
5 Külli Mõtsnik 21CC, Haabneeme 8 6 4 18

Eili Paap U-Klubi 15 15
Anneli Terep UK Briis 15 15
Mari-Ellen Mäemurd U-Klubi 15 15

6 Kristel Vois Kiili vald 6 6 0 3 15
Elizabete Neimizeva PK Kobras (LAT) 10 10
Kristel Müller U-Klubi 10 10
Monika Viire SK Nord 2 8 10
Margit Kaldmäe Icosagen Cell Factory OÜ 8 8
Piret Villum-Salak U-Klubi 6 6
Liivi Maddison Audenese SK 6 6
Marianne Liias UK Briis 5 1 6
Epp Paal Klubi Tartu Maraton 5 5
Elo Lumila UK Briis 5 5
Irja Juhkam Võrumaa 4 4
Aliis Allas Pärnu 3 3
Katrin Laido Tallinn 0 0
Maili Jakobson Tartu 0 0
Liis Kuresoo Karastatud kivi 0 0
Kaari Kuusmann - 0 0

50-59 aastased
1 Merle Vantsi U-Klubi  20x 20 20 20 20 20 100
2 Ülle Naarits GoSwim 15 15 8 8 20 66
3 Anna Mironovska Aqua Valmiera (LAT) 10 10 15 4x 15 10 60
4 Chris Loik 21CC 10 10 15 35
5 Helen Mölderkivi UK Briis 8 8 6 2 8 32

Eve Virkkunen U-Klubi  15 15 30
Kristiina Praks Saaremaa 5 10 15

6 Jaana Leht Tallinn 0 6 8 14
Jane Oidekivi 21CC 10 10
Ülle Hein Orca SC 3 6 9
Tiia Riis U-Klubi  8 8
Aiga Skabe PK Kobras (LAT) 6 6
Natalja Aleksandrova PK Kobras (LAT) 5 5
Mari-Anne Jaagant UK Briis 4 4
Eve Parts Tartu 3 3
Anne Ruussaar Tallinn 1 1
Tiina Winters Tallinn 0 0
Anu Kärtner Tartu 0 0

60-69 aastased
1 Tiia Brakmann U-Klubi 20 20 20 20 20 100
2 Silvi Salupere U-Klubi 15 10 20 45

Inga Kuusik Tallinn 8 15 23
Aet-Made Hunt U-Klubi 15 15

70-79 aastased
1 Sirje Voolmaa U-Klubi 20x 20 20 20 20 20 100
2 Viive Nõu U-Klubi 20 15x 15 15 15 15 80
3 Malle Elvet U-Klubi 10 8 10 8 36

Eha Lilienthal U-Klubi 10 10 15 35
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Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,
Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

Mehed
14-16 aastased

1 Gerd Johan Lessing USK 15x 20x 20 20 20 20 20 100
2 Erik Mäesepp USK 8x 10x 15 15 15 15 15 75
3 Robin Priks USK 20 15 10x 10 10 10 65
4 Markus Paju VIM 6 10 4 8 8 36
5 Morten Hein Orca SC 8 6 6 20
6 Mikk Johann Mikker TUK 8 4 5 3 20
7 Hans Herman Kaljuveer UK Briis 5 5 5 15

Timo Võsokovski SK Fortuna 6 8 14
8 Mattias Arusoo VIM 0 2 1 3 5 11

Sigmar Gren Nairismägi SK Fortuna 10 10
Märt Lukas Marran UK Briis 3 6 9
Robin Nikolajev 21CC 6 3 9

9 Daniel Pius VIM 4 0 1 0 4 9
Ralf Rändla UK Briis 8 8
Mark Rebane UK Briis 4 4 8
Sebastian Michelson USK 5 2 7
Tau Sebastian Mölder 21CC 5 2 7
Hans-Kristjan Novitski VIM 6 6
Markkus Uuskar USK 4 4
Gustav Pihlakas Orca SC 3 3
Mikk-Mihkel Engel 21CC 3 3
Kaspar Konks TOPi UK 2 2
Robin Mihkel Tammaru YESS 1 1
Laur Allas Virmar Spordiühing 1 1
Sten Erik Päeren 21CC 0 0
Teodor Läll 21CC 0 0
Erik Leetmaa 21CC 0 0
Robin Mikson Keila SC 0 0
Edward Põlda VIM 0 0
Tristan-Erik Toom Tabasalu Triatloniklubi 0 0
Hendry Vikat Haapsalu 0 0

17-19 aastased
1 Allan Zabotin KUK 20 20 20 20 80
2 Rene Võsokovski SK Fortuna 15 10 15 5 10 55
3 Oskar Männa USK, Türi 10 15 15 40

Franz Andresson TOP 15 20 35
4 Ville Liping Eesti Ellujäämisselts 6 10 6 8 30

Kennert Jõgis UK Briis 20 20
Mark Iltšišin KUK 20 20
Gert Martin Savitsch Tabasalu Triatloniklubi 15 15
Mathias Käär Orca SC 15 15
Jorven Nopponen VIM 10 10
Jüri Robin Tiidus Orca SC 10 10
Karl Andreas Anderson Tallinn 5 4 9
Robert Sammel KUK 8 8
Kaspar Kotli 21CC 8 8
Martin Nõmm Orca SC 8 8
Joonas Haav 21CC 6 6
Urmo Vois Kiili vald 5 5

20-29 aastased
Frank Johan Ojarand GoSwim 20 20 40

1 Kaspar Tamm TUK 8 20 10 38
Silver Hein GoSwim 15 15 30
Aleks Hokkanen KUK 20 20
Carlos Tults KUK 20 20
Endrik Einberg UK Briis 20 20
Patrik Ruotsalainen Koeru 10 10 20
Andrus Kuusk USK 15 15
Hendrik Ütt Lennusulps 15 15
Rasmus Kannus Tallinn 15 15
Robert Kirillov SK Kramp esimesel tõkkel 10 10
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Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,
Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

30-39 aastased
1 Sergei Arabkin SK Fortuna 15 20 10x 20 20 20 95
2 Mikk Saretok PERH SK 8 3 15 15 41

Jürgen Jänese Tallinn 15 20 35
Ranno Koorep USK 15 6 21
Vladimir Kunitsõn SK Fortuna 20 20
Pjotr Degtjarjov Tallinn 20 20
Alo Peebo Viljandi 10 8 18
Rauno Pärg U-Klubi 15 15
Kim Feldmann GoSwim UK 15 15
Mathieu Laury Prantsusmaa (FRA) 10 10
Kaarel Kaasik Haapsalu 10 10
Rait Raidma Tripassion 10 10
Orm Nelis Lääne-Nigula vald 8 8
Silver Vaino Pärnu 6 6
Matt Rammo Tripassion 5 5
Taavi Ainvere Tallinn 4 4
Sam Jones Welshpool (GBR) 2 2
Ardo Nõmm Pärnu 1 1
Siim Nettan Karastatud Kivi 0 0

40-49 aastased
1 Romet Tepper VIM 10x 15x 15 15 20 20 20 90
2 Janis Ozolins Aqua Valmiera (LAT) 15 20 10x 10 15 15 75
3 Aivar Rosenberg U-Klubi 20 20 20 60
4 Toomas Vaimann TTÜ Spordiklubi 3 0 10 8 10 31
5 Margus Kullerkupp UK Briis 10 6 10 26
6 Daniel Tikkerbär Pärnu UCA 8 5 5 8 26
7 Janno Veldemann TUK 6 5 2 5 4 22

Martin Puhm U-Klubi 8 8 16
Aleksandr Fedotov U-Klubi 15 15

8 Timo Hallist Saue 8 0 6 14
Renee Nurm KTL Racing 4 6 10

9 Martin Simmermann Tallinn 4 1 5 10
Kahro Kaldma Eesti Energia SK 8 8
Ian Oja 6 6
Heiki Luts Laimjala 6 6
Olev Tõru Kuressaare 6 6

10 Siim Avi Põhja-Sakala 3 0 3 6
Villu Lükk Tallinn 5 5
Martin Peiken Tallinn 0 5 5
Erki Salk Pärnu 4 4
Andres Avalo GoSwim UK 4 4
Sverre Mäesepp Tripassion 4 4
Kristjan Jääts U-Klubi 3 3
Mait Nõmme Saku vald 3 3
Sander Kiviselg GoSwim UK 2 2
Heigo Hein Läänemaa KJK 2 2
Tom Lyssens Sint Niklaas (BEL) 1 1
Roman Stulov SK Nord 1 1
Veiko Aaviste 21CC 0 0
Mihkel Tammaru Tartu 0 0
Evert Luts VIM 0 0
Tõnu Smirnov Tallinn 0 0
Marko Järvela GoSwim UK 0 0
Junichi Fujinuma Karastatud kivi 0 0
Hannes Toomsalu Muhu 0 0
Mait Kaup Tallinn 0 0
Ardo Lihtmaa Martna 0 0
Jaanus Uksik Kuusalu Vigrid 0 0
Martin Maddison Audentese SK 0 0
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Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,
Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

50-59 aastased
1 Aldo Suurväli U-Klubi 15x 15 15 10x 20 20 20 90
2 Jaanus Kaska U-Klubi 10 15 15 15 10 65
3 Henri Kaarma U-Klubi 20 20 20 60
5 Andrus Vahrušev YESS 6 10 10 8 34
4 Koit Peters Viljandi 8 5 2x 6 6 5 30

Margo Pruunlep Orca 8 15 23
Bruno Nopponen VIM 20 20
Wade Stokes U-Klubi 10 10 20

6 Gert Laane Poi 4 6 0 4 4 18
Erkki Luhamaa Tallinn 8 8 16

7 Jaan Võsu Tartu 5 3 3 11
Sven Siimar 21CC 8 8
Mart Laid Tallinn 8 8
Ivar Leppsoo Tartu 3 5 8
Alar Süüden USK 1 6 7
Eero Liivrand SK Nord 6 6
Toomas Loho T3 triatloniklubi 6 6
Jaanus Kivistu Harku vald 5 5
Hannes Viherpuu UP43 0 5 5

8 Tiit Linde Kanepi vald 4 0 1 5
Neeme Gross TüriTri 4 4
Vitali Gaitsonok SK Garant 4 4
Kristjan Seema U-Klubi 3 3
Egon Vaiksaar Tartu Taliujumiskeskus 0 2 2
Janek Vahtra GoSwim UK 2 2
Pärt Peterson Tartu 2 2
Mart Nöps Germandia telefonipood 1 1
Mart Valk Tartu 1 1
Teet Veer Pärnu 0 0
Björn Morten Galaen Sognjeford SC (NOR) 0 0
Lauri Raid Muhu vald 0 0
Argo Leht Tallinn 0 0
Eimar Täht Pärnumaa 0 0
Raiki Parts Tartu 0 0
Taimo Vikat Haapsalu 0 0

60-69 aastased
1 Pearu Tamm U-Klubi 20 20 20 15 20 95
2 Artur Tikkerbär U-Klubi 15 10 20 20 15 80
3 Tõnu Valgmaa Tallinn 15 10 8x 15 15 10 65
4 Andrus Vaker U-Klubi 10 8 5x 10 10 8 46

Edgars Ozolins PK Champions, LAT 20 20
Raoul Johanson Tartu SK Velo 15 5 20
Aleks Kivinuk U-Klubi 1 8 9
Märt Agur Jõelähtme 2 6 8
Mati Laur Haanja RK 6 6
Mati Nõmme Tartu 6 0 6
Jaan Ainvere Türi 6 6
Vahur Loosaar Orava 5 5
Jüri Hiiemäe Paide UK 4 4
Olev Kooskora U-Klubi 3 3
Roman Heiman Berlin (GER) 0 0
Andrei Severdalkin U-Klubi 0 0
Vallo Varjo Tallinn 0 0
Olev Põld Tartu 0 0

70-79 aastased
1 Peep Kesküla U-Klubi 20x 20 20 20 20 20 100
2 Lembit Laht U-Klubi  20 15x 15 10x 15 15 15 80
3 Hillar Kirs Tallinna SVK 15 10 10 10 10 55

Aleksandr Batistsev U-Klubi  15 15
Jaak Jalakas RSK sPORTKUNDA 10 10
Aksel Luige U-Klubi  8 8
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